
 

BR.0210.1.2.2022 

 

Zarządzenie nr 2 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie likwidacji studiów podyplomowych:  

Studia Podyplomowe Zarządzania Projektami Unii Europejskiej 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 24 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Likwiduje się, od roku akademickiego 2021/2022, studia podyplomowe: Studia 

Podyplomowe Zarządzania Projektami Unii Europejskiej, prowadzone przez Wydział 

Ekonomii i Finansów, utworzone Uchwałą nr 99 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku  

Z dnia 15 grudnia 1999 r. w sprawie uruchomienia studiów podyplomowych dla 

lokalnych liderów na obszarach wiejskich w kontekście integracji z Unią Europejską, 

zmienione Uchwałą nr 101 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 26 stycznia 

2000 r. w sprawie zmian organizacyjnych i Uchwałą nr 541 Senatu Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 23 maja 2007 r. w sprawie zmiany nazwy prowadzonych przez 

Wydział Ekonomiczny Studiów Podyplomowych Europejskiej Integracji Gospodarczej 

na Studia Podyplomowe Zarządzania Projektami Unii Europejskiej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                  Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


